
Všeobecné soutěžní podmínky
1. Úvodní ustanovení
1.1 Předmětem těchto všeobecných soutěžních podmínek (dále jen „Soutěžní 
podmínky“) je stanovit závazná pravidla, na jejichž základě budou probíhat 
soutěže provozované Organizátorem.
1.2 Vztahy mezi Organizátorem a Soutěžícími se řídí těmito Soutěžními 
podmínkami, nestanoví-li jinak konkrétní podmínky dané Soutěže.
 

2. Definice použitých pojmů
2.1 Soutěž organizuje společnost JAPKOR service s. r. o., se sídlem 
Havlíčkova 1402, 33441 Dobřany, IČ: 04303971, (dále jen „japkor.cz“ nebo 
„Organizátor“).
2.2 Soutěžícím je osoba, která se zapojila do Soutěže. Soutěžící zapojením 
do Soutěže souhlasí s pravidly a podmínkami soutěže v plném rozsahu.
2.3 Výhercem Soutěže je Uživatel či Uživatelé, který/ří splnil/i podmínky dané 
určité Soutěže. Výherce se vyhlašuje po skončení soutěže.
2.4 Vyhlášení soutěže je oznámení o výsledku Soutěže uveřejněné 
Organizátorem dle pravidla konkrétní Soutěže a řídí se podle těchto 
Soutěžních podmínek.
2.5 Za Začátek Soutěže je považován den, který je uvedený a specifikovaný 
při Vyhlášení soutěže jako datum začátku soutěže.
2.6 Za Konec Soutěže je považován den, který je uvedený a specifikovaný 
jako datum ukončení Soutěže ve Vyhlášení Soutěže.
2.7 Výhra je věc označená jako Výhra v konkrétní Soutěži.
 

3. Obecná pravidla
3.1 Soutěží pořádaných Organizátorem se mohou účastnit všichni Uživatelé, 
kteří souhlasí s těmito Soutěžními podmínkami, s výjimkou zaměstnanců a 
spolupracovníků Organizátora a jejich rodinných příslušníků.
3.2  Soutěže se mohou zúčastnit pouze fyzické osoby starší 18 let, dále 
osoby starší min. 15 let, za kterou během soutěže a při realizaci výhry 
zodpovídá zákonný zástupce. 
3.3 Soutěžící účastí v Soutěži souhlasí se Soutěžními podmínkami v plném 
rozsahu. Soutěže se účastnit nemohou osoby, které nesouhlasí s těmito 
Soutěžními podmínkami.



3.4 Soutěžící se do Soutěže může zapojit splněním podmínek určité 
vyhlášené Soutěže a tím se stává aktivním Soutěžícím.
3.5 Výhra je u jednotlivých soutěží předávána Organizátorem nejpozději do 
30 dnů od určení Výherce, a to buď osobním převzetím, elektronickou poštou 
(e-mailem), nebo poštou na kontaktní adresu, kterou uvede Výherce při 
komunikaci o sdělení Výhry Organizátorem. Tím je splněna povinnost předání 
Výhry Výherci.
3.6 Výhra účastníka Soutěže, kterou z důvodů spočívajících nikoli na straně 
Organizátora nebude možno doručit, propadá ve prospěch Organizátora. 
Organizátor neodpovídá za ztrátu, poškození, zničení, či nedoručení 
oznámení o Výhře nebo za ztrátu, poškození, zničení, či nedoručení Výhry 
samotné z důvodů spočívajících na straně účastníka Soutěže nebo 
poskytovatele služeb elektronických komunikací, poskytovatele poštovních 
služeb či jiného doručovatele.
3.7 Na Výhru nevzniká právní nárok a není možné ji směnit za hotovost ani 
požadovat jiné plnění.
3.8 Výhru nelze vymáhat soudní cestou.
3.9 Výhru pro výherce vybírá pořadatel. Výherce vybírá pořadatel vlastní 
metodikou.
3.10 Pořadatel si vyhrazuje právo jakoukoliv výhru uvedenou v zadání 
soutěže nahradit výhrou obdobného typu, nebo hodnoty v případě, že z 
objektivních důvodů nespočívajících na straně pořadatele nebude možné 
slíbenou výhru opatřit bez vynaložení nepřiměřeného úsilí.

4. Práva a povinnosti soutěžícího
4.1 Soutěžící prohlašuje, že se účastní Soutěže dobrovolně.
4.2 Výherce je povinen zaslat Organizátorovi úplné a pravdivé kontaktní 
údaje, které jsou důležité pro získání a zaslání/předání výhry.
4.3 Soutěžící, který se stal Výhercem, je povinen reagovat na výzvu 
Organizátora do 7 pracovních dnů. V opačném případě nárok na výhru 
zaniká.
4.4 Způsob informování Vítěze o Výhře ze strany Organizátora bude dle 
pravidla konkrétní Soutěže.
4.5 V případě, že výherce nebude na výzvu reagovat do 7 pracovních dnů, 
propadá výhra ve prospěch Organizátora. Organizátor si vyhrazuje právo na 
stanovení náhradního Výherce, který se tímto dostává na výherní pořadí 
původního Výherce, který na výzvu nereagoval.



4.6 Soutěžící je povinen chovat se tak, aby nedocházelo k porušování 
platných právních předpisů České republiky a svým jednáním nezpůsobil 
Organizátorovi, případně dalším Soutěžícím jakoukoli újmu.

5. Práva a povinnosti Organizátora
5.1 Organizátor má povinnost informovat Výherce o skutečnosti, že se stal 
Výhercem do 14 pracovních dnů od ukončení Soutěže, a to telefonicky a / 
nebo prostřednictvím e-mailu, či jinak dle pravidel konkrétní Soutěže.
5.2 Organizátor splní svou povinnost vydat Výherci výhru jejím předáním, a to 
buď osobním předáním Výherci v sídle Organizátora nebo odesláním na 
poštovní adresu uvedenou Výhercem nebo odesláním elektronickou poštou 
e-mailem, na emailovou adresu Výherce, kterou uvedl v rámci soutěže.
5.3 Organizátor nenese žádnou odpovědnost za případné škody, které může 
výhra Výherci způsobit, případně dalším osobám, které přijdou do styku s 
výhrou.
5.4 Organizátor si vyhrazuje právo Soutěž změnit, pozastavit či ukončit bez 
udání důvodů, a to v případě, pokud dojde k závažným a / nebo 
neočekávaným událostem nebo událostem ovlivněných vyšší mocí. Pokud 
nastane takováto situace, nemá Soutěžící nárok na jakékoli odškodnění či 
vypořádání.

6. Osobní údaje 
6.1 Soutěžící uděluje účastí v soutěži pořadateli souhlas se zpracováním 
poskytnutých osobních údajů za účelem předání výhry, řešení otázek 
souvisejících s účastí v soutěži, pro marketingové a propagační účely a za 
účelem nabízení produktů a služeb, a to na dobu 5 let od prvního přihlášení. 
Souhlas uděluje soutěžící podle nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 
2016/679 – Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR"). 
Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány v rozsahu jméno, příjmení, e-
mailová adresa, telefonní číslo, adresa bydliště a další údaje poskytnuté při 
komunikaci o převzetí výhry. Poskytnutí údajů je podmínkou udělení výhry. 
Správcem osobních údajů je pořadatel.

6.2 Soutěžící zároveň vyjadřuje souhlas s tím, aby jím poskytnuté osobní 
údaje byly po dobu 5 let zpracovávány v rozsahu a k účelům výše uvedeným 
i prostřednictvím třetích osob pověřených pořadatelem. Osobní údaje mohou 
být předány třetím osobám v souvislosti s udělením, zasíláním nebo 



předáním výhry a dalším subjektům podílejících se na předání nebo dopravě 
výhry v soutěži.

6.3 Účastí v soutěži uděluje soutěžící vyhlašovateli souhlas s uveřejněním 
svého jména, příjmení, obce, v níž má bydliště, a dále souhlas s uveřejněním 
své fotografie ve sdělovacích prostředcích, na webových stránkách, 
facebookový stránkách, pokud užití souvisí s touto soutěží.

6.4 Soutěžící bere na vědomí, že má právo na přístup ke svým osobním 
údajům, právo na opravu osobních údajů, právo být zapomenut, právo podat 
námitku proti zpracování osobních údajů, právo na přenositelnost osobních 
údajů, jakož i další práva stanovená v GDPR jako například žádat na správci 
vysvětlení, pokud se domnívá, že zpracování údajů je v rozporu s ochranou 
jeho osobního života nebo se zákonem nebo žádat o odstranění závadného 
stavu.

 

7. Závěrečná ustanovení
7.1 Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s Všeobecnými pravidly 
soutěže a všemi dalšími podmínkami stanovenými pořadatelem.
7.2 Pořadatel tímto není vůči soutěžícím jinak zavázán a ti nemají nárok na 
jakákoliv jiná plnění ze strany vyhlašovatele, než ta, která jsou uvedena v 
těchto pravidlech.

7.3 Každý soutěžící účastí v soutěži vyjadřuje svůj souhlas s těmito pravidly a 
zavazuje se je dodržovat a neporušovat právní řád České republiky ani 
oprávněné zájmy pořadatele.

7.4 Pořadatel si vyhrazuje právo činit kdykoliv rozhodnutí ve všech 
záležitostech souvisejících s pořádáním soutěže, a to včetně změny pravidel, 
přerušení soutěže, pozastavení soutěže, předčasného ukončení soutěže 
nebo vyloučení jakéhokoli soutěžícího ze soutěže bez nároku na jakoukoliv 
kompenzaci, a to zejména z důvodu nedodržení pravidel soutěže nebo při 
pouhém podezření z nedodržení pravidel soutěže, nezákonného jednání 
nebo jiného závadného chování ze strany soutěžícího.

7.5 Soutěž není jakkoliv sponzorovaná, podporována nebo spravována 
společností Facebook, Inc. nebo Facebook Ireland Limited. Soutěžící je 
srozuměn s tím, že poskytuje své informace pořadateli soutěže a nikoliv 
společnosti Facebook, Inc. nebo Facebook Ireland Limited.



 

Pravidla soutěže ,,20 let výročí“

1. Úvodní ustanovení
1.1 Předmětem těchto soutěžních podmínek je stanovit závazná pravidla, na 
jejichž základě bude probíhat soutěž ,,20 let výročí“ (dále jen,,soutěž“) 
provozovaná Organizátorem. 
1.2 Vztahy mezi Organizátorem a Soutěžícími se řídí těmito Soutěžními 
podmínkami.

2. Definice použitých pojmů
 
2.1 Soutěž organizuje společnost JAPKOR service s. r. o., se sídlem 
Havlíčkova 1402, 33441 Dobřany, IČ:04303971, (dále jen „Japkor.cz“ nebo 
„Organizátor“). Soutěž se pořádá v období od 1.září2024 do 
19.prosince 2024. 
2.2 Soutěžícím je osoba, která se zapojila do Soutěže. Soutěžící zapojením 
do Soutěže souhlasí s 
pravidly a podmínkami soutěže v plném rozsahu. 
2.3 Výhercem soutěže jsou Uživatelé, který/ří splnil/i podmínky této soutěže. 
2.4 Vyhlášení soutěže je oznámení o výsledku soutěže uveřejněné 
Organizátorem a řídí se podle těchto  
Soutěžních podmínek. 
2.5 Za Začátek soutěže je považováno 1.září 2024. 
2.6 Za Konec soutěže je považován 19.prosinec 2024. 
2.7 Výherci dostanou hodnotné ceny v podobě dárkového poukazu na 
wellness pobyt v České a Slovenské republice a mnoho dalších zajímavých 
cen.



3. Obecná pravidla
 
3.1 Soutěží pořádaných Organizátorem se mohou účastnit všichni Uživatelé, 
kteří souhlasí s těmito Soutěžními podmínkami, s výjimkou zaměstnanců a 
spolupracovníků Organizátora a jejich rodinných příslušníků. 
3.2 Soutěže se může účastnit pouze fyzická osoba, která je starší 18 let. 
Za účastníky mladší 18 let v průběhu soutěže a při realizaci výhry zodpovídá 
zákonný zástupce. 
3.3 Soutěžící musí od 1.září do 19. prosince 2024 zakoupit dárkový poukaz 
na www.japkor.cz nebo provést na vozidle tónování oken v hodnotě 2000,- 
(dvatisíce korun). 
3.4 Akční cena 2000,- (dvatisíce korun) na tónování oken se vztahuje na 
osobní motorová vozidla (kombi, sedan, třídveřová vozidla)
3.5 Soutěžící se do Soutěže může zapojit splněním podmínek určené touto 
soutěží a tím se stává aktivním Soutěžícím. 
3.6 Výhra je u jednotlivých soutěží předávána Organizátorem nejpozději do 
30 dnů od určení Výherce a to buď osobním převzetím, elektronickou poštou 
(e-mailem), nebo poštou na kontaktní adresu, 
kterou uvede Výherce při komunikaci o sdělení Výhry Organizátorem. Tím je 
splněna povinnost předání Výhry Výherci. 
3.7 Výhra účastníka Soutěže, kterou z důvodů spočívajících nikoli na straně 
Organizátora nebude možno doručit, propadá ve prospěch Organizátora. 
Organizátor neodpovídá za ztrátu, poškození, zničení, či nedoručení 
oznámení o Výhře nebo za ztrátu, poškození, zničení, či nedoručení Výhry 
samotné z důvodů spočívajících na straně účastníka Soutěže nebo 
poskytovatele služeb elektronických komunikací, poskytovatele poštovních 
služeb či jiného doručovatele. 
3.8 Na Výhru nevzniká právní nárok a není možné ji směnit za hotovost ani 
požadovat jiné plnění. 
3.9 Výhru nelze vymáhat soudní cestou.

http://www.japkor.cz


4. Práva a povinnosti soutěžícího
4.1 Soutěžící prohlašuje, že se účastní Soutěže dobrovolně.
4.2 Výherce je povinen zaslat Organizátorovi úplné a pravdivé kontaktní 
údaje, které jsou důležité pro získání a zaslání/předání výhry.
4.3 Soutěžící, který se stal Výhercem, je povinen reagovat na výzvu 
Organizátora do 7 pracovních dnů. V opačném případě nárok na výhru 
zaniká.
4.4 Způsob informování Vítěze o Výhře ze strany Organizátora bude dle 
pravidla konkrétní Soutěže.
4.5 V případě, že výherce nebude na výzvu reagovat do 7 pracovních dnů, 
propadá výhra ve prospěch Organizátora. Organizátor si vyhrazuje právo na 
stanovení náhradního Výherce, který se tímto dostává na výherní pořadí 
původního Výherce, který na výzvu nereagoval.
4.6 Soutěžící je povinen chovat se tak, aby nedocházelo k porušování 
platných právních předpisů České republiky a svým jednáním nezpůsobil 
Organizátorovi, případně dalším Soutěžícím jakoukoli újmu.
 

5. Práva a povinnosti Organizátora
5.1 Organizátor má povinnost informovat Výherce o skutečnosti, že se stal 
Výhercem do 14 pracovních dnů od ukončení Soutěže, a to telefonicky a / 
nebo prostřednictvím e-mailu, či jinak dle pravidel konkrétní Soutěže.
5.2 Organizátor splní svou povinnost vydat Výherci výhru jejím předáním, a to 
buď osobním předáním Výherci v sídle Organizátora nebo odesláním na 
poštovní adresu uvedenou Výhercem nebo odesláním elektronickou poštou 
e-mailem, na emailovou adresu Výherce, kterou uvedl v rámci soutěže.
5.3 Organizátor nenese žádnou odpovědnost za případné škody, které může 
výhra Výherci způsobit, případně dalším osobám, které přijdou do styku s 
výhrou.
5.4 Organizátor si vyhrazuje právo Soutěž změnit, pozastavit či ukončit bez 
udání důvodů, a to v případě, pokud dojde k závažným a / nebo 
neočekávaným událostem nebo událostem ovlivněných vyšší mocí. Pokud 
nastane takováto situace, nemá Soutěžící nárok na jakékoli odškodnění či 
vypořádání.
 



 
6. OSOBNÍ ÚDAJE  
6.1 Soutěžící uděluje účastí v soutěži pořadateli souhlas se zpracováním 
poskytnutých osobních údajů za účelem předání výhry, řešení otázek 
souvisejících s účastí v soutěži, pro marketingové a propagační účely a za 
účelem nabízení produktů a služeb, a to na dobu 5 let od prvního přihlášení. 
Souhlas uděluje soutěžící podle nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 
2016/679 – Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR"). 
Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány v rozsahu jméno, příjmení, e-
mailová adresa, telefonní číslo, adresa bydliště a další údaje poskytnuté při 
komunikaci o převzetí výhry. Poskytnutí údajů je podmínkou udělení výhry. 
Správcem osobních údajů je pořadatel.

6.2 Soutěžící zároveň vyjadřuje souhlas s tím, aby jím poskytnuté osobní 
údaje byly po dobu 5 let zpracovávány v rozsahu a k účelům výše uvedeným 
i prostřednictvím třetích osob pověřených pořadatelem. Osobní údaje mohou 
být předány třetím osobám v souvislosti s udělením, zasíláním nebo 
předáním výhry a dalším subjektům podílejících se na předání nebo dopravě 
výhry v soutěži.

6.3 Účastí v soutěži uděluje soutěžící vyhlašovateli souhlas s uveřejněním 
svého jména, příjmení, obce, v níž má bydliště, a dále souhlas s uveřejněním 
své fotografie ve sdělovacích prostředcích, na webových stránkách, 
facebookovýmh stránkách, instagramových stránkách,  pokud užití souvisí s 
touto soutěží.

6.4 Soutěžící bere na vědomí, že má právo na přístup ke svým osobním 
údajům, právo na opravu osobních údajů, právo být zapomenut, právo podat 
námitku proti zpracování osobních údajů, právo na přenositelnost osobních 
údajů, jakož i další práva stanovená v GDPR jako například žádat na správci 
vysvětlení, pokud se domnívá, že zpracování údajů je v rozporu s ochranou 
jeho osobního života nebo se zákonem nebo žádat o odstranění závadného 
stavu.

 

7. Závěrečná ustanovení



7.1 Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s Všeobecnými pravidly 
soutěže a všemi dalšími podmínkami stanovenými pořadatelem.
7.2 Pořadatel tímto není vůči soutěžícím jinak zavázán a ti nemají nárok na 
jakákoliv jiná plnění ze strany vyhlašovatele, než ta, která jsou uvedena v 
těchto pravidlech.

7.3 Každý soutěžící účastí v soutěži vyjadřuje svůj souhlas s těmito pravidly a 
zavazuje se je dodržovat a neporušovat právní řád České republiky ani 
oprávněné zájmy pořadatele.

7.4 Pořadatel si vyhrazuje právo činit kdykoliv rozhodnutí ve všech 
záležitostech souvisejících s pořádáním soutěže, a to včetně změny pravidel, 
přerušení soutěže, pozastavení soutěže, předčasného ukončení soutěže 
nebo vyloučení jakéhokoli soutěžícího ze soutěže bez nároku na jakoukoliv 
kompenzaci, a to zejména z důvodu nedodržení pravidel soutěže nebo při 
pouhém podezření z nedodržení pravidel soutěže, nezákonného jednání 
nebo jiného závadného chování ze strany soutěžícího.

7.5 Soutěž není jakkoliv sponzorovaná, podporována nebo spravována 
společností Meta Platforms, Inc. Soutěžící je srozuměn s tím, že poskytuje 
své informace pořadateli soutěže a nikoliv společnosti  Meta Platforms, Inc.


